Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________
О даче согласия МУП «Первомайский рынок»

на передачу имущества в залог
             Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.3.1. «Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова»,  утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  от _______________ №_________,  учитывая письмо директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Первомайский рынок» от 05.11.2015 № 443, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1.Дать согласие  муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Первомайский рынок»  на предоставление в залог  финансово-кредитной  организации  в обеспечение  кредитного договора на сумму не более 20 000 000 (Двадцати миллионов) рублей на пополнение оборотных средств предприятия, со сроком возврата кредита – 36 (Тридцать шесть) месяцев,  с процентной ставкой – не более 19 % годовых, муниципального недвижимого  имущества:

 – Административного здания, назначение: нежилое здание, 3-этажный (подземных этажей – 1), общая площадь 1178,8 кв.м, лит.А, адрес  объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул.Дегтярева, дом № 136А.
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов